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4⽇⽬

締切時刻 15:19
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4981 牧山　　敦也 B1 0.16 5.59 40.9 6.21 52.6 44 0.0 36 37.5 6 ー 1 3 ー 6 調整をやり過ぎて回転不足だった。合えば悪くない
ので調整をやり直す。 7

2 3663 木山　　和幸 B1 0.17 5.11 31.3 4.25 18.7 15 0.0 40 50.0 1 2 5 ー 6 2 乗った感じは初日よりも良くなっているけど、まだ
ペラを色々と試している途中なので分からない。 11

3 4047 吉永　　浩則 B1 0.17 3.86 13.5 4.04 20.8 12 0.0 21 24.1 6 ー 3 6 1 ー 今節は乗り心地だけを求めて調整している。出て行
くとかはないけど、足負けする感じもなかった。 8

4 3699 富永　　正人 B1 0.20 4.70 30.1 0.00 0.0 1  0.0 1  51.5 2 2 6 ー 6 3 後半の方が感じは良かった。ただ、足は悪くないけ
ど乗りづらい。

5 5339 石井　　伸長 B1 F 0.18 4.71 23.8 3.81 16.6 7  0.0 2  42.8 1 4 ー 2 4 2 夜の方が感触はいい。この状態なら出足、伸びとも
いい水準でバランスが取れている。 10

6 5312 川辺　　郭人 B2 0.21 2.67 4.9 1.46 0.0 38 0.0 44 34.2 6 5 ー 6 転 ー 体は大丈夫。転覆整備での部品交換とかはなかった
ので、また乗ってみて確認したい。 6

フォーカス
展望

自信度50%
①牧山がインから一気に決着をつける。②木山が手堅く差してバック追走一番手。ダッシュから果敢に握る⑤石井も首位圏内か。④富永もカドからさばける足はありそう。

一般

締切時刻 15:49
1 4656 大崎　　　翔 B1 0.16 4.57 22.6 5.50 22.2 55 0.0 45 31.2 ー 6 5 3 ー 4 1周タイムが出ていないし良くはない。加速感がな

くて追い上げられるような感じがしない。

2 3826 村田　　修次 A2 F 0.16 6.03 40.6 5.06 22.5 10 0.0 23 30.0 2 3 4 5 1 転 何となくペラは合ってきた。足は全体的にいいけ
ど、もうちょっと乗りやすくしたい。 9

3 4498 宮本　　夏樹 B1 0.18 4.55 25.6 8.83 83.3 22 0.0 66 12.9 2 3 1 ー 4 3 後半は回り過ぎで直線が売り切れていた。回り足は
変わらずスムーズで悪くない。 9

4 4982 中村　　将隆 B1 0.17 5.09 31.2 4.38 25.0 2  0.0 15 28.1 5 ー 2 5 5 ー 足は全体的に微妙な感じ。2日目の前半は良かった
けど、気象条件が変わってからは良くない。 12

5 5407 中岡　　　駿 B2 F -- 1.39 0.0 1.36 0.0 35 0.0 43 40.0 6 6 6 ー 6 ー 足も乗り心地も普通はあると思う。スタートは少し
届いていないけど、起こしや行き足も大丈夫。 8

6 4154 森安　　弘雅 A2 0.18 5.12 32.7 4.97 30.8 49 0.0 30 25.0 3 4 1 4 ー 4 足は変わらず伸び型。その伸びはいいけど、回り足
は重たい。 12

フォーカス
展望

自信度45%
気配ひと息の①大崎だがインなら先手は譲らない。②村田は転覆での足落ちがなければ首位互角。③宮本はセンター自在に立ち回る。⑥森安は伸びを生かして浮上を狙う。

一般

締切時刻 16:18
1 4740 齋藤　　達希 B1 0.20 4.44 23.3 3.89 22.2 19 0.0 41 28.5 ー 2 5 3 1 ー ペラはだいぶ特殊な形に叩いているけど、回ってか

らの足は良さそう。これをベースに調整する。 10

2 4110 小澤　　和也 B1 F 0.17 4.21 19.4 3.85 18.5 45 0.0 53 46.6 2 ー 6 6 3 ー 回転を上げる調整をしたけど、ちょっとズレてい
た。エンジン自体は普通くらいはあると思う。

3 5127 沼田　　大都 B1 0.19 4.59 19.4 5.81 43.7 34 0.0 60 39.3 5 ー 6 4 1 ー ペラを叩いて足はだいぶ良くなっている。全体的に
いいけど、特に体感や乗り心地が上向いた。 12

4 4174 赤坂　　俊輔 A1 0.15 6.27 42.5 6.61 44.4 13 0.0 5  40.6 3 6 2 3 1 2 変わらず普通くらい。試運転では少し伸びがいいけ
ど、本番では伸びの良さがでない。 9

5 3629 浅見　　昌克 A2 0.15 5.82 39.0 0.00 0.0 56 0.0 14 25.0 4 5 ー 1 4 5 体感は悪くないけど競ると弱い。ペラを叩いて反応
はあったので調整を続けていく。 12

6 5176 石倉　　拓美 B2 F 0.18 2.48 8.3 0.00 0.0 17 0.0 6  21.2 6 ー 5 ー 6 4 変わらずピット離れは怪しい。直線も普通はなさそ
うで、足は全体的に弱めだと思う。

フォーカス
展望

自信度45%
足もリズムもいい①齋藤の逃げ切りに期待。カド位置から伸びを生かす④赤坂も単互角の評価。気配激変した③沼田の先攻めは一考。⑤浅見は機敏に展開を捉えて浮上へ。

一般

締切時刻 16:48
1 3567 吉岡　　　誠 B1 0.19 3.84 15.9 3.78 18.7 53 0.0 20 40.7 2 ー 1 4 5 ー ピット離れを求めたら足に影響があった。ピット離

れもそこまで改善されていない。 9

2 4094 中島　　真二 B1 0.19 4.42 21.1 5.62 38.4 14 0.0 51 34.6 4 ー 3 5 ー 6 下がることはなくなったし、悪かった直線も普通く
らいにはなったと思う。

3 4181 花本　　夏樹 B1 F 0.18 4.30 23.7 5.20 40.0 43 0.0 12 33.3 1 6 ー 6 3 6 最初のような行き足の良さがなくなってきた。ペラ
の方向性を間違えているのかもしれない。

4 3507 藤井　　　徹 B1 0.19 3.73 12.5 0.00 0.0 40 0.0 7  34.2 4 6 4 ー 4 6 見ての通りで足は全体的に良くない。

5 4808 松尾　　　拓 A2 0.17 6.27 43.9 6.27 54.5 9  0.0 33 33.3 1 1 4 2 ー 5 回転不足でターン回りがかったるい感じ。ただ、回
転を上げると伸びが下がってしまいそう。 9

6 5136 濱野　　斗馬 A1 F 0.14 5.95 40.7 6.57 48.0 54 0.0 4  25.0 5 1 3 3 3 1 ペラ調整をして回り足が良くなったけど、まだ◎が
付くほどではない。 11

フォーカス
展望

自信度40%
①吉岡がきっちり逃げた2日目前半の再現を目指す。⑤松尾が鋭いまくり差しハンドルで迫る。⑥濱野は最内差しから2Ｍ勝負。③花本も序盤の行き足が戻れば首位圏内。

一般

締切時刻 17:15
1 4661 中島　　昂章 B1 0.21 4.64 28.3 6.00 36.8 37 0.0 54 40.0 3 ー 5 5 4 ー 伸びも含めて足は悪くないけど、もう少し回転を上

げたい。気温に合わせてペラの微調整をする。

2 3362 間嶋　　仁志 A2 0.19 4.81 27.9 6.36 47.7 50 0.0 57 4.0 ー 4 2 2 3 4 ー 10

3 3641 一瀬　　　明 A2 0.15 5.86 43.4 6.20 60.0 18 0.0 32 25.6 1 3 ー 2 5 2 回転不足でスタートが全く届かなかった。合えば普
通はあると思うので、ペラ調整をやり直す。 11

4 4474 渡辺　　　崇 B1 F 0.17 5.19 32.4 5.71 28.5 5  0.0 22 27.5 5 5 4 ー 3 5 直線は雰囲気が出てきたけど、出足がだいぶ良くな
い。またペラ調整をやり直す。

5 3804 中渡　　修作 B1 0.18 3.65 13.3 4.14 22.7 39 0.0 49 32.3 ー 4 6 ー 1 5 足は変わらず悪くないけど、前半のままで行ったら
後半は回転が合っていなかった。

6 4448 青木　　玄太 A1 0.19 6.98 50.5 8.63 68.4 20 0.0 47 30.3 2 2 2 1 2 1 足はいい。伸びだけならトップだと思う。出足は普
通。掛かりが良くないので乗るのは難しい。 9

フォーカス
展望

自信度45%
①中島がコース有利にインから先行態勢。機力断然の⑥青木は不利枠でも単互角の評価が必要。②間嶋は素早く差してバック猛追。③一瀬はセンターから自在に立ち回る。

一般

締切時刻 17:43
1 4832 権藤　　俊光 A2 0.16 6.88 51.5 7.17 61.1 4  0.0 10 43.7 1 1 3 6 5 4 変わらず足はいい。前半の接触の影響はないと思

う。もうちょっと乗り心地を良くしたい。 11

2 4253 西川　　真人 B1 0.18 4.08 18.9 4.73 25.0 11 0.0 59 44.8 6 ー 4 6 2 ー 初日から悪くなかったし、今もまあまあ悪くない。
時間があるので本体を点検してみる。

3 5312 川辺　　郭人 B2 0.21 2.67 4.9 1.46 0.0 38 0.0 44 34.2 6 5 ー 6 転 ー 体は大丈夫。転覆整備での部品交換とかはなかった
ので、また乗ってみて確認したい。 1

4 3967 鈴木　　茂高 B1 0.21 4.38 23.7 5.06 29.4 41 0.0 25 40.0 ー 3 2 4 2 6 着は悪かったけど、ペラを叩いて足は良くなってい
たと思う。ピット離れも改善されていた。

5 4377 濱本　　優一 A2 0.17 6.94 60.5 6.52 50.0 3  0.0 39 25.0 4 2 1 1 3 4 ペラはもらったままだけど、変わらずレースはでき
る足。ペラを叩くかどうかは考える。 10

6 3554 仲口　　博崇 A1 0.17 6.34 48.7 6.18 54.5 46 0.0 27 34.3 2 5 3 1 2 5 回り足はいいけど伸びはみんなと変わらない。もう
少し良くなる余地はありそうなので調整をする。 10

フォーカス
展望

自信度65%
①権藤がインからスピード逃げを決める。⑥仲口はスローに合流して自在にさばく。レース足のいい⑤濱本はコース不問で連圏内。②西川は好位を死守して差し粘りたい。

かけうどん6
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締切時刻 18:20
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4163 山崎　　裕司 A2 0.18 5.56 39.6 6.39 48.4 8  0.0 8  27.2 4 1 4 2 5 3 足は出ていない。 10

2 3718 伊達　　正利 B1 0.19 4.28 22.6 4.14 21.4 48 0.0 48 30.3 5 6 2 ー 1 4 足に特徴はないけど悪いところもない。エンジン自
体も悪くないと思う。

3 4981 牧山　　敦也 B1 0.16 5.59 40.9 6.21 52.6 44 0.0 36 37.5 6 ー 1 3 ー 6 調整をやり過ぎて回転不足だった。合えば悪くない
ので調整をやり直す。 1

4 3211 北川　　敏弘 B1 0.18 3.69 12.7 4.89 31.5 21 0.0 64 37.5 3 4 5 ー 5 2 合えばターン回りとかは悪くないけど、直線がなく
て追い付かれている。またペラ調整をする。

5 4409 坂元　　浩仁 A2 0.14 6.38 52.4 0.00 0.0 47 0.0 9  24.1 5 5 1 5 ー 1 良くなっているという感じはない。体感の部分が気
になるし、スリットでも出て行かれている。 12

6 4278 藤岡　　俊介 A1 0.12 7.13 54.8 6.93 43.9 16 0.0 50 39.3 3 3 1 4 2 1 出足でも伸びでもいい人はいるし、もしかして自分
は普通もないのかな。ペラ調整を続けていく。 11

フォーカス
展望

自信度60%
気配日替わりの①山崎だがインなら軸視できる。センターから果敢に握る③牧山が次位候補。⑥藤岡は最内を伝って2Ｍ勝負へ。⑤坂元も外から展開を突ける足はありそう。

ざるうどん7

締切時刻 18:47
1 5089 前田　　　翔 A1 0.16 6.73 53.7 7.09 45.4 36 0.0 61 25.8 1 4 2 3 2 3 足はいいけど操縦性が合っていない。足的には伸び

寄りだと思うけど、ターン回りも悪くない。 11

2 4549 小林　　文彦 A2 F 0.20 5.30 29.0 5.79 33.3 6  0.0 13 16.1 ー 3 3 4 6 1 展示タイムが出ていたので足は悪くないと思うけ
ど、操縦性があまり良くなかった。 12

3 4394 永嶋　　裕一 B1 0.17 6.09 35.0 4.71 21.4 51 0.0 3  30.3 3 1 ー 5 3 5 前検と初日が良くて、2日目は全く外していた。今
は出足は許容範囲だけど直線が怪しい。

4 4040 廣瀬　　将亨 A2 0.14 6.25 46.9 5.59 44.8 52 0.0 55 48.0 5 4 6 1 2 3 展示タイムほどの伸びではないけど、全体的にバラ
ンスが取れていて中堅はある。

5 4047 吉永　　浩則 B1 0.17 3.86 13.5 4.04 20.8 12 0.0 21 24.1 6 ー 3 6 1 ー 今節は乗り心地だけを求めて調整している。出て行
くとかはないけど、足負けする感じもなかった。 1

6 5407 中岡　　　駿 B2 F -- 1.39 0.0 1.36 0.0 35 0.0 43 40.0 6 6 6 ー 6 ー 足も乗り心地も普通はあると思う。スタートは少し
届いていないけど、起こしや行き足も大丈夫。 2

フォーカス
展望

自信度70%
進入固定のインを生かす①前田が中心。カドから自在に立ち回る④廣瀬が対抗一番手。好位の②小林は差しに絞ってバック追走へ。③永嶋は攻め位置から先に仕掛けたい。

釜揚げ8 進入固定

締切時刻 19:17
1 4448 青木　　玄太 A1 0.19 6.98 50.5 8.63 68.4 20 0.0 47 30.3 2 2 2 1 2 1 足はいい。伸びだけならトップだと思う。出足は普

通。掛かりが良くないので乗るのは難しい。 5

2 4808 松尾　　　拓 A2 0.17 6.27 43.9 6.27 54.5 9  0.0 33 33.3 1 1 4 2 ー 5 回転不足でターン回りがかったるい感じ。ただ、回
転を上げると伸びが下がってしまいそう。 4

3 4174 赤坂　　俊輔 A1 0.15 6.27 42.5 6.61 44.4 13 0.0 5  40.6 3 6 2 3 1 2 変わらず普通くらい。試運転では少し伸びがいいけ
ど、本番では伸びの良さがでない。 3

4 4498 宮本　　夏樹 B1 0.18 4.55 25.6 8.83 83.3 22 0.0 66 12.9 2 3 1 ー 4 3 後半は回り過ぎで直線が売り切れていた。回り足は
変わらずスムーズで悪くない。 2

5 3826 村田　　修次 A2 F 0.16 6.03 40.6 5.06 22.5 10 0.0 23 30.0 2 3 4 5 1 転 何となくペラは合ってきた。足は全体的にいいけ
ど、もうちょっと乗りやすくしたい。 2

6 3567 吉岡　　　誠 B1 0.19 3.84 15.9 3.78 18.7 53 0.0 20 40.7 2 ー 1 4 5 ー ピット離れを求めたら足に影響があった。ピット離
れもそこまで改善されていない。 4

フォーカス
展望

自信度85%
①青木が節イチ級のパワーでインから圧倒する。好位から一番差しに構える②松尾と、攻め位置から果敢に握る③赤坂で次位争いへ。④宮本もカドからさばける足はある。

準優勝戦

締切時刻 19:48
1 3554 仲口　　博崇 A1 0.17 6.34 48.7 6.18 54.5 46 0.0 27 34.3 2 5 3 1 2 5 回り足はいいけど伸びはみんなと変わらない。もう

少し良くなる余地はありそうなので調整をする。 6

2 4377 濱本　　優一 A2 0.17 6.94 60.5 6.52 50.0 3  0.0 39 25.0 4 2 1 1 3 4 ペラはもらったままだけど、変わらずレースはでき
る足。ペラを叩くかどうかは考える。 6

3 4740 齋藤　　達希 B1 0.20 4.44 23.3 3.89 22.2 19 0.0 41 28.5 ー 2 5 3 1 ー ペラはだいぶ特殊な形に叩いているけど、回ってか
らの足は良さそう。これをベースに調整する。 3

4 5339 石井　　伸長 B1 F 0.18 4.71 23.8 3.81 16.6 7  0.0 2  42.8 1 4 ー 2 4 2 夜の方が感触はいい。この状態なら出足、伸びとも
いい水準でバランスが取れている。 1

5 3362 間嶋　　仁志 A2 0.19 4.81 27.9 6.36 47.7 50 0.0 57 4.0 ー 4 2 2 3 4 ー 5

6 4163 山崎　　裕司 A2 0.18 5.56 39.6 6.39 48.4 8  0.0 8  27.2 4 1 4 2 5 3 足は出ていない。 7

フォーカス
展望

自信度55%
①仲口が気合のイン速攻で混戦を断つ。実戦足いい②濱本はコース不問で逆転候補。⑤間嶋は強気な前付けでどこまで潜り込むか。⑥山崎も連動してスローに合流しそう。

準優勝戦

締切時刻 20:16
1 4278 藤岡　　俊介 A1 0.12 7.13 54.8 6.93 43.9 16 0.0 50 39.3 3 3 1 4 2 1 出足でも伸びでもいい人はいるし、もしかして自分

は普通もないのかな。ペラ調整を続けていく。 7

2 5089 前田　　　翔 A1 0.16 6.73 53.7 7.09 45.4 36 0.0 61 25.8 1 4 2 3 2 3 足はいいけど操縦性が合っていない。足的には伸び
寄りだと思うけど、ターン回りも悪くない。 8

3 5136 濱野　　斗馬 A1 F 0.14 5.95 40.7 6.57 48.0 54 0.0 4  25.0 5 1 3 3 3 1 ペラ調整をして回り足が良くなったけど、まだ◎が
付くほどではない。 4

4 3641 一瀬　　　明 A2 0.15 5.86 43.4 6.20 60.0 18 0.0 32 25.6 1 3 ー 2 5 2 回転不足でスタートが全く届かなかった。合えば普
通はあると思うので、ペラ調整をやり直す。 5

5 3663 木山　　和幸 B1 0.17 5.11 31.3 4.25 18.7 15 0.0 40 50.0 1 2 5 ー 6 2 乗った感じは初日よりも良くなっているけど、まだ
ペラを色々と試している途中なので分からない。 1

6 4832 権藤　　俊光 A2 0.16 6.88 51.5 7.17 61.1 4  0.0 10 43.7 1 1 3 6 5 4 変わらず足はいい。前半の接触の影響はないと思
う。もうちょっと乗り心地を良くしたい。 6

フォーカス
展望

自信度75%
①藤岡がインから好スタートを決める。②前田が鋭い差しハンドルを入れてバック猛追。攻め位置を生かす地元③濱野の気合駆けに一発力。機力軽快な⑥権藤も押さえて。

準優勝戦

締切時刻 20:45
1 4982 中村　　将隆 B1 0.17 5.09 31.2 4.38 25.0 2  0.0 15 28.1 5 ー 2 5 5 ー 足は全体的に微妙な感じ。2日目の前半は良かった

けど、気象条件が変わってからは良くない。 2

2 4409 坂元　　浩仁 A2 0.14 6.38 52.4 0.00 0.0 47 0.0 9  24.1 5 5 1 5 ー 1 良くなっているという感じはない。体感の部分が気
になるし、スリットでも出て行かれている。 7

3 3629 浅見　　昌克 A2 0.15 5.82 39.0 0.00 0.0 56 0.0 14 25.0 4 5 ー 1 4 5 体感は悪くないけど競ると弱い。ペラを叩いて反応
はあったので調整を続けていく。 3

4 4154 森安　　弘雅 A2 0.18 5.12 32.7 4.97 30.8 49 0.0 30 25.0 3 4 1 4 ー 4 足は変わらず伸び型。その伸びはいいけど、回り足
は重たい。 2

5 4549 小林　　文彦 A2 F 0.20 5.30 29.0 5.79 33.3 6  0.0 13 16.1 ー 3 3 4 6 1 展示タイムが出ていたので足は悪くないと思うけ
ど、操縦性があまり良くなかった。 8

6 5127 沼田　　大都 B1 0.19 4.59 19.4 5.81 43.7 34 0.0 60 39.3 5 ー 6 4 1 ー ペラを叩いて足はだいぶ良くなっている。全体的に
いいけど、特に体感や乗り心地が上向いた。 3

フォーカス
展望

自信度40%
混戦ムードだが絶好枠を生かす①中村に期待。伸び強力な④森安がカドから一発を狙う。気配ひと息の②坂元も好位戦なら首位圏内。強脚の⑥沼田は不利枠でも軽視禁物。

一般


